建设工程计价费率标准》（2023）的要求进行编制。 

3、工程量审查： 

对送审文件中全部工程量进行了审查，工程量暂按送审工程量。 

4、定额执行情况审查： 

（1）采用了逐条核对审查方式，用我司使用的定额软件再次套用

计算。  

（2）对主要材料费、机械费、人工费是否符合取定的信息价进行

了审查，对信息价上没有的材料进行了询价，对价格偏高的主要材料

价格进行了调整。 

5、相关取费标准审查： 

执行《深圳市建设工程计价费率标准》（2023）。 

五、审核结论： 

1、该工程审核造价为 687188.18 元，核减 59.42 元（人民币大

写：陆拾捌万柒仟壹佰捌拾捌元壹角捌分）。 

其中：安全文明施工措施费：14536.90 元； 

单位工程招标控制价汇总表

工程名称：深圳市龙华区民治小学人造草足球场工程 标段： 第 0 页 共 7 页

序号 汇 总 内 容 金额(元)
其中：

材料设备暂估价
(元)

1 分部分项工程费 622235.51

1.1 操场改造 612185.5

1.2 升旗台改造 10050.01

2 措施项目费 27253.4

2.1 其中：混凝土、钢筋混凝土模板及支架费

2.2 安全文明施工措施费 14536.9